ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВ Л Е НИ Е
от 27 сентября 2024 г. № 301

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в пункт 26 Положения об оплате

труда работников государственного казенного учреждения

Республики Дагестан «Центральный государственн1>п1 архив

Республики Дагестан», подведомственного Министерству юстиции

Республики Дагестан, по виду экономической деятельности

«Деятельность библиотек и архивов»

Правительство Республики Дагестан постановляет;

1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в Положение об

оплате труда работников государственного казенного учрежден![я Республики

Дагестан «Центральный государственный архив Республики Дагестан»,

подведомственного Министерству юстиции Республики Дахестан, по виду

экономической деятельности «Деятельность библиотек и архивов»,

утвержденное постановлением Правительства Республик Дагестан

от 21 июля 2021 г. № 184 « Об утверждении Положения об оплате труда

работников государственного казенного учреждения Республики Дагестан

«Центральный государственный архив РеспубликЕг Дагестан»,

подведомственного Министерству юстиции Республики Дагестан, по виду

экономической деятельности «Деятельность библиотек и архиве в» (интернет-

портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ra),
2021, 23 июля, № 05002007482; 2022, 21 января, № 05002008365; 2023,
29 декабря, № 05002012749).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

\v ' \«

УПРАВЛЕНИЕ 1ш|дседательПравительства

делопроизводства! Ир^^публики Абдулмуслимов

7V =!=

УТВЕРЖДШО

постановлением Правительства

Республики ^Дагестан

от 27 сентября 2024 г. № 301

ИЗМЕНЕНИЕ,

которое вносится в Положение об оплате пгруда

работников государственного казённого учрс^^дения

Республики Дагестан «Центральный государственный архив

Республики Дагестан», подведомственного Мииистерству

юстиции Республики Дагестан, по виду эконокшческой

деятельности «Деятельность библиотек и архивов»

Пункт 26 дополнить абзацем следующего содержания:

<<При этом руководитель учреждения принимает меры по проведению

специальной оценки условий труда с целью разработки и реализации

программы действий по обеспечению безопасных условий и С)Х]эаны труда.».